
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4267669 Datum vydání: 05.12.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Karviná

Nabízíme k prodeji pozemek k bydlení o rozloze 4604 m2, ideální
jak pro stavbu rodinného domu, tak jako výhodnou investici.
Pozemek je složený ze dvou parcel a nachází se v klidné lokalitě
Karviné s minimálním provozem, přesto však s vynikající
dostupností všech potřebných služeb. Inženýrské sítě jsou na
hranici pozemku. Pozemek je situován u obecní cesty a vede přes
něj elektrické vedení. Tato lokalita je ideální pro rodinné bydlení
díky blízkosti centra města, kde naleznete obchody, školy,
zdravotnická zařízení a další služby. Pro investory je zde možnost
rozparcelování na menší pozemky, což může být zajímavá
příležitost pro další rozvoj. Pro více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4267669
Inzerát aktualizován: 05.12.2024
Inzerát vydán: 05.08.2024
ID zakázky v RK: 900880956
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 4604 m2
Kód zakázky: 880956 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

David Vávra
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


